

Wieloletnia Prognoza Finansowa

**Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XV/77/12
Rady Gminy Jarczów
z dnia 13 czerwca 2012 roku**

Wyszczególnienie	Dochody ogółem	z tego:					Wydatki ogółem	z tego:							
		dochody bieżące	w tym:	dochody majątkowe	w tym:			Wydatki bieżące razem	z tego:						
			środki z UE*		ze sprzedaży majątku	środki z UE*			Wydatki bieżące (bez odsetek i prowizji od: kredytów i pożyczek oraz wyemitowanych papierów wartościowych)	z tytułu gwarancji i poręczeń	w tym:		wydatki bieżące na obsługę długu	w tym:	
											podlegające wyłączeniu z limitów spłaty zobowiązań z art. 243 ufp/169sufp	na projekty realizowane przy udziale środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2			odsetki i dyskonto
Lp	1.	1.1.	1.1.1.	1.2.	1.2.1.	1.2.2.	2.	2.1.	2.1.1.	2.1.1.1.	2.1.1.1.1.	2.1.1.2.	2.1.2.	2.1.2.1.	
Formuła	[1.1.]+[1.2]						[2.1.]+[2.2]	[2.1.1]+[2.1.2.]							
Wykonanie 2009		8 321 057,93	8 192 445,43	81 531,10	128 612,50	63 012,50	5 600,00	8 577 818,00	7 669 350,67	7 629 748,40	0,00	0,00	84 838,35	39 602,27	39 602,27
Wykonanie 2010		9 246 379,71	8 528 158,16	76 461,15	718 221,55	16 012,50	639 467,55	10 234 989,23	8 285 989,14	8 231 795,15	0,00	0,00	106 509,91	54 193,99	54 193,99
Wykonanie 2011		9 191 541,31	8 600 690,25	101 017,01	590 851,06	34 448,06	515 869,00	9 495 463,51	8 481 531,47	8 380 825,36	0,00	0,00	131 951,22	100 706,11	100 706,11
2012	a	11 111 205,66	9 798 417,66	291 481,66	1 312 788,00	48 000,00	1 264 788,00	11 558 123,66	9 060 249,66	8 950 249,66	0,00	0,00	301 018,79	110 000,00	100 000,00
	b	534 938,66	559 652,66	291 481,66	-24 714,00	0,00	-24 714,00	534 938,66	534 938,66	534 938,66	0,00	0,00	301 018,79	0,00	0,00
	c	10 576 267,00	9 238 765,00	0,00	1 337 502,00	48 000,00	1 289 502,00	11 023 185,00	8 525 311,00	8 415 311,00	0,00	0,00	0,00	110 000,00	100 000,00
2013	a	9 751 784,00	9 657 784,00	277 325,40	94 000,00	64 000,00	0,00	9 391 784,00	8 699 289,00	8 611 289,00	0,00	0,00	289 352,40	88 000,00	88 000,00
	b	0,00	0,00	277 325,40	0,00	0,00	0,00	50 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	289 352,40	0,00	0,00
	c	9 751 784,00	9 657 784,00	0,00	94 000,00	64 000,00	0,00	9 341 784,00	8 699 289,00	8 611 289,00	0,00	0,00	0,00	88 000,00	88 000,00
2014	a	10 142 838,00	10 034 438,00	137 212,80	108 400,00	58 400,00	0,00	9 739 478,00	8 916 771,00	8 839 771,00	0,00	0,00	143 212,80	77 000,00	77 000,00
	b	0,00	0,00	137 212,80	0,00	0,00	0,00	-50 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	143 212,80	0,00	0,00
	c	10 142 838,00	10 034 438,00	0,00	108 400,00	58 400,00	0,00	9 789 478,00	8 916 771,00	8 839 771,00	0,00	0,00	0,00	77 000,00	77 000,00
2015	a	10 542 816,00	10 435 816,00	0,00	107 000,00	67 000,00	0,00	10 131 456,00	9 139 690,00	9 071 690,00	0,00	0,00	0,00	68 000,00	68 000,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	10 542 816,00	10 435 816,00	0,00	107 000,00	67 000,00	0,00	10 131 456,00	9 139 690,00	9 071 690,00	0,00	0,00	0,00	68 000,00	68 000,00
2016	a	10 924 541,00	10 821 941,00	0,00	102 600,00	62 600,00	0,00	10 532 181,00	9 368 182,00	9 310 182,00	0,00	0,00	0,00	58 000,00	58 000,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	10 924 541,00	10 821 941,00	0,00	102 600,00	62 600,00	0,00	10 532 181,00	9 368 182,00	9 310 182,00	0,00	0,00	0,00	58 000,00	58 000,00
2017	a	11 322 409,00	11 200 709,00	0,00	121 700,00	91 700,00	0,00	10 934 371,00	9 602 387,00	9 554 387,00	0,00	0,00	0,00	48 000,00	48 000,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	11 322 409,00	11 200 709,00	0,00	121 700,00	91 700,00	0,00	10 934 371,00	9 602 387,00	9 554 387,00	0,00	0,00	0,00	48 000,00	48 000,00

Wyszczególnienie		Dochody ogółem	z tego:				Wydatki ogółem	z tego:							
			dochody bieżące	w tym:	dochody majątkowe	w tym:		Wydatki bieżące razem	z tego:						
				środki z UE*		ze sprzedaży majątku			środki z UE*	Wydatki bieżące (bez odsetek i prowizji od: kredytów i pożyczek oraz wyemitowanych papierów wartościowych)	z tytułu gwarancji i poręczeń	w tym:		wydatki bieżące na obsługę długu	w tym:
												podlegające wyłączeniu z limitów spłaty zobowiązań z art. 243 ufp/169sufp	na projekty realizowane przy udziale środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2		
Lp	1.	1.1.	1.1.1.	1.2.	1.2.1.	1.2.2.	2.	2.1.	2.1.1.	2.1.1.1.	2.1.1.1.1.	2.1.1.2.	2.1.2.	2.1.2.1.	
Formuła		[1.1.]+[1.2]					[2.1.]+[2.2]	[2.1.1]+[2.1.2.]							
2018	a	11 637 533,00	11 581 533,00	0,00	56 000,00	26 000,00	0,00	11 391 373,00	9 832 844,00	9 793 844,00	0,00	0,00	0,00	39 000,00	39 000,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	11 637 533,00	11 581 533,00	0,00	56 000,00	26 000,00	0,00	11 391 373,00	9 832 844,00	9 793 844,00	0,00	0,00	0,00	39 000,00	39 000,00
2019	a	12 029 223,00	11 963 723,00	0,00	65 500,00	45 500,00	0,00	11 783 063,00	10 068 832,00	10 039 832,00	0,00	0,00	0,00	29 000,00	29 000,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	12 029 223,00	11 963 723,00	0,00	65 500,00	45 500,00	0,00	11 783 063,00	10 068 832,00	10 039 832,00	0,00	0,00	0,00	29 000,00	29 000,00
2020	a	12 405 062,00	12 346 562,00	0,00	58 500,00	28 500,00	0,00	12 373 482,00	10 310 484,00	10 290 484,00	0,00	0,00	0,00	20 000,00	20 000,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	12 405 062,00	12 346 562,00	0,00	58 500,00	28 500,00	0,00	12 373 482,00	10 310 484,00	10 290 484,00	0,00	0,00	0,00	20 000,00	20 000,00

* środki, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z 2009 r.

Wyszczególnienie			Wynik budżetu	Dochody bieżące - wydatki bieżące	Przychody budżetu	z tego:					
	Wydatki majątkowe	w tym:				Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne środki, o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 u.p., angażowane w budżecie roku bieżącego	w tym:	Inne przychody nie związane z zaciąganiem długu	w tym:	Kredyty, pożyczki, sprzedaż papierów wartościowych	w tym:
		na projekty realizowane przy udziale środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2									
Lp	2.2.	2.2.1.	3.	4.	5.	5.1.	5.1.1.	5.2.	5.2.1.	5.3.	5.3.1.
Formuła			[1.] - [2.]	[1.1.] - [2.1.]	[5.1.]+[5.2.]+[5.3.]						
Wykonanie 2009	908 467,33	46 600,00	-256 760,07	523 094,76	316 760,07	0,00	0,00	116 760,07	116 760,07	200 000,00	140 000,00
Wykonanie 2010	1 949 000,09	1 579 543,94	-988 609,52	242 169,02	1 623 530,34	0,00	0,00	72 297,32	0,00	1 551 233,02	988 609,52
Wykonanie 2011	1 013 932,04	897 359,63	-303 922,20	119 158,78	1 057 136,56	53 956,62	0,00	58 312,78	0,00	944 867,16	303 922,20
2012	a	2 497 874,00	2 457 874,00	-446 918,00	738 168,00	848 518,00	0,00	0,00	0,00	848 518,00	446 918,00
	b	0,00	22 700,00	0,00	24 714,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	2 497 874,00	2 435 174,00	-446 918,00	713 454,00	848 518,00	0,00	0,00	0,00	848 518,00	446 918,00
2013	a	692 495,00	140 062,00	360 000,00	958 495,00	140 000,00	0,00	0,00	0,00	140 000,00	0,00
	b	50 000,00	0,00	-50 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	642 495,00	140 062,00	410 000,00	958 495,00	140 000,00	0,00	0,00	0,00	140 000,00	0,00
2014	a	822 707,00	0,00	403 360,00	1 117 667,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	-50 000,00	0,00	50 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	872 707,00	0,00	353 360,00	1 117 667,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2015	a	991 766,00	0,00	411 360,00	1 296 126,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	991 766,00	0,00	411 360,00	1 296 126,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2016	a	1 163 999,00	0,00	392 360,00	1 453 759,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	1 163 999,00	0,00	392 360,00	1 453 759,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2017	a	1 331 984,00	0,00	388 038,00	1 598 322,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	1 331 984,00	0,00	388 038,00	1 598 322,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2018	a	1 558 529,00	0,00	246 160,00	1 748 689,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	1 558 529,00	0,00	246 160,00	1 748 689,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2019	a	1 714 231,00	0,00	246 160,00	1 894 891,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	1 714 231,00	0,00	246 160,00	1 894 891,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020	a	2 062 998,00	0,00	31 580,00	2 036 078,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	2 062 998,00	0,00	31 580,00	2 036 078,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Wyszczególnienie		Rozchody budżetu	z tego:			Kwota długu	w tym:		Łączna kwota wyląceń z art. 170 ust. 3 sufp	wskaźniki z art. 169/170 sufp			
			Spłaty rat kapitałowych oraz wykup papierów wartościowych	w tym:			Inne rozchody (bez spłaty długu np. udzielane pożyczki)	dług spłacany wydatkami (zobowiązania wymagalne, umowy zaliczane do kategorii kredytów i pożyczek, itp.)		Zadłużenie/dochody ogółem - max 60% z art. 170 sufp (bez wyląceń)	Zadłużenie/dochod y ogółem - max 60% z art. 170 sufp (po uwzględnieniu wyląceń)	Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań/dochod y ogółem - max 15% z art. 169 sufp (bez wyląceń)	Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań/dochod y ogółem - max 15% z art. 169 sufp (po uwzględnieniu wyląceń)
				kwota wyląceń z art. 243 ust. 3 pkt 1 ufp oraz art. 169 ust. 3 sufp przypadająca na dany rok budżetowy									
Lp		6.	6.1.	6.1.1.	6.2.	7.	7.1.	8.	9.	9a.	10.	10a.	
Formuła		[6.1.]+[6.2]											
Wykonanie 2009		60 000,00	60 000,00	0,00	0,00	924 135,00	0,00	0,00	11,11%	11,11%	1,20%	1,20%	
Wykonanie 2010		634 920,82	634 920,82	0,00	0,00	1 840 447,20	0,00	0,00	19,90%	19,90%	7,45%	7,45%	
Wykonanie 2011		753 214,36	753 214,36	0,00	0,00	2 032 100,00	0,00	0,00	22,11%	22,11%	9,29%	9,29%	
2012	a	401 600,00	401 600,00	34 925,90	0,00	2 479 018,00	0,00	848 518,00	22,31%	14,67%	4,51%	4,20%	
	b	0,00	0,00	34 925,90	0,00	0,00	0,00	0,00	-1,13%	-0,75%	-0,23%	-0,54%	
	c	401 600,00	401 600,00	0,00	0,00	2 479 018,00	0,00	848 518,00	23,44%	15,42%	4,74%	4,74%	
2013	a	500 000,00	500 000,00	0,00	0,00	2 119 018,00	0,00	0,00	21,73%	21,73%	6,03%	6,03%	
	b	-50 000,00	-50 000,00	0,00	0,00	50 000,00	0,00	0,00	0,51%	0,51%	-0,51%	-0,51%	
	c	550 000,00	550 000,00	0,00	0,00	2 069 018,00	0,00	0,00	21,22%	21,22%	6,54%	6,54%	
2014	a	403 360,00	403 360,00	0,00	0,00	1 715 658,00	0,00	0,00	16,91%	16,91%	4,74%	4,74%	
	b	50 000,00	50 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,50%	0,50%	
	c	353 360,00	353 360,00	0,00	0,00	1 715 658,00	0,00	0,00	16,91%	16,91%	4,24%	4,24%	
2015	a	411 360,00	411 360,00	0,00	0,00	1 304 298,00	0,00	0,00	12,37%	12,37%	4,55%	4,55%	
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	
	c	411 360,00	411 360,00	0,00	0,00	1 304 298,00	0,00	0,00	12,37%	12,37%	4,55%	4,55%	
2016	a	392 360,00	392 360,00	0,00	0,00	911 938,00	0,00	0,00	8,35%	8,35%	4,12%	4,12%	
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	
	c	392 360,00	392 360,00	0,00	0,00	911 938,00	0,00	0,00	8,35%	8,35%	4,12%	4,12%	
2017	a	388 038,00	388 038,00	0,00	0,00	523 900,00	0,00	0,00	4,63%	4,63%	3,85%	3,85%	
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	
	c	388 038,00	388 038,00	0,00	0,00	523 900,00	0,00	0,00	4,63%	4,63%	3,85%	3,85%	
2018	a	246 160,00	246 160,00	0,00	0,00	277 740,00	0,00	0,00	2,39%	2,39%	2,45%	2,45%	
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	
	c	246 160,00	246 160,00	0,00	0,00	277 740,00	0,00	0,00	2,39%	2,39%	2,45%	2,45%	
2019	a	246 160,00	246 160,00	0,00	0,00	31 580,00	0,00	0,00	0,26%	0,26%	2,29%	2,29%	
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	
	c	246 160,00	246 160,00	0,00	0,00	31 580,00	0,00	0,00	0,26%	0,26%	2,29%	2,29%	
2020	a	31 580,00	31 580,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,42%	0,42%	
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	
	c	31 580,00	31 580,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,42%	0,42%	

Wyszczególnienie	Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez JST przypadających do spłaty w danym roku budżetowym podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ufp	wskaźniki z art. 243 ufp						Informacja z art. 226 ust. 2 tj. wydatki:				Kwoty nadwyżki budżetowej planowanej w poszczególnych latach objętych prognozą **	Wartość przejętych zobowiązań	w tym: od samodzielnych publicznych ZOZ
		Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufp	Relacja (Db-Wb+Dsm)/Do, o której mowa w art. 243 w danym roku	Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów (bez wyłączeń)	Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu u art. 244 ufp (bez wyłączeń)	Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów (po uwzględnieniu u art. 244 ufp (po uwzględnieniu u wyłączeń)	Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu u art. 244 ufp (po uwzględnieniu u wyłączeń)	na wynagrodzenia i składki od nich naliczane	związane z funkcjonowaniem organów JST	wydatki bieżące objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp	wydatki majątkowe objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp			
Lp	11.	12.	12a.	13.	13a.	14.	14a.	15.1.	15.2.	15.3.	15.4.	16.	17.	17.1.
Formuła														
Wykonanie 2009	0,00	7,04%	7,04%	1,20%	TAK	1,20%	TAK	3 879 937,04	944 066,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2010	0,00	2,79%	2,79%	7,45%	TAK	7,45%	TAK	4 081 171,35	905 273,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2011	0,00	1,67%	1,67%	9,29%	TAK	9,29%	TAK	4 389 600,17	916 963,43	0,00	360 721,57	0,00	0,00	0,00
2012	a	0,00	3,83%	7,08%	4,51%	NIE	4,20%	NIE	4 491 099,02	992 610,00	182 118,80	2 285 842,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00%	-0,12%	-0,23%	TAK	-0,54%	TAK	-45 857,96	0,00	182 118,80	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	3,83%	7,20%	4,74%	NIE	4,74%	NIE	4 536 956,98	992 610,00	0,00	2 285 842,00	0,00	0,00
2013	a	0,00	3,85%	10,49%	6,03%	NIE	6,03%	NIE	4 649 048,40	1 019 578,00	289 352,40	120 000,00	360 000,00	0,00
	b	0,00	-0,04%	0,00%	-0,51%	TAK	-0,51%	TAK	0,00	0,00	289 352,40	0,00	-50 000,00	0,00
	c	0,00	3,89%	10,49%	6,54%	NIE	6,54%	NIE	4 649 048,40	1 019 578,00	0,00	120 000,00	410 000,00	0,00
2014	a	0,00	6,41%	11,60%	4,74%	TAK	4,74%	TAK	4 765 274,61	1 045 067,00	143 212,80	0,00	403 360,00	0,00
	b	0,00	-0,04%	0,00%	0,50%	NIE	0,50%	NIE	0,00	0,00	143 212,80	0,00	50 000,00	0,00
	c	0,00	6,45%	11,60%	4,24%	TAK	4,24%	TAK	4 765 274,61	1 045 067,00	0,00	0,00	353 360,00	0,00
2015	a	0,00	9,72%	12,93%	4,55%	TAK	4,55%	TAK	4 884 406,48	1 071 194,00	0,00	0,00	411 360,00	0,00
	b	0,00	-0,04%	0,00%	0,00%	NIE	0,00%	NIE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	9,76%	12,93%	4,55%	TAK	4,55%	TAK	4 884 406,48	1 071 194,00	0,00	0,00	411 360,00	0,00
2016	a	0,00	11,67%	13,88%	4,12%	TAK	4,12%	TAK	5 006 516,64	1 097 974,00	0,00	0,00	392 360,00	0,00
	b	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	0,00%	TAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	11,67%	13,88%	4,12%	TAK	4,12%	TAK	5 006 516,64	1 097 974,00	0,00	0,00	392 360,00	0,00
2017	a	0,00	12,80%	14,93%	3,85%	TAK	3,85%	TAK	5 131 679,56	1 125 423,00	0,00	0,00	388 038,00	0,00
	b	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	0,00%	TAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	12,80%	14,93%	3,85%	TAK	3,85%	TAK	5 131 679,56	1 125 423,00	0,00	0,00	388 038,00	0,00
2018	a	0,00	13,91%	15,25%	2,45%	TAK	2,45%	TAK	5 254 839,87	1 152 433,00	0,00	0,00	246 160,00	0,00
	b	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	0,00%	TAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	13,91%	15,25%	2,45%	TAK	2,45%	TAK	5 254 839,87	1 152 433,00	0,00	0,00	246 160,00	0,00
2019	a	0,00	14,69%	16,13%	2,29%	TAK	2,29%	TAK	5 380 956,03	1 180 091,00	0,00	0,00	246 160,00	0,00
	b	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	0,00%	TAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	14,69%	16,13%	2,29%	TAK	2,29%	TAK	5 380 956,03	1 180 091,00	0,00	0,00	246 160,00	0,00
2020	a	0,00	15,44%	16,64%	0,42%	TAK	0,42%	TAK	5 510 098,97	1 208 413,00	0,00	0,00	31 580,00	0,00
	b	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	0,00%	TAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	15,44%	16,64%	0,42%	TAK	0,42%	TAK	5 510 098,97	1 208 413,00	0,00	0,00	31 580,00	0,00

Wyszczególnienie	Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez JST przypadających do spłaty w danym roku budżetowym podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ufp	wskaźniki z art. 243 ufp						Informacja z art. 226 ust. 2 tj. wydatki:				Kwoty nadwyżki budżetowej planowanej w poszczególnych latach objętych prognozą**	Wartość przejętych zobowiązań	w tym: od samodzielnych publicznych ZOZ
		Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufp	Relacja (Db- Wb+Dsm)/Do, o której mowa w art. 243 w danym roku	Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów (bez wyłączeń)	Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieni u art. 244 ufp (bez wyłączeń)	Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów (po uwzględnieniu wyłączeń)	Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieni u art. 244 ufp (po uwzględnieni u wyłączeń)	na wynagrodzenia i składki od nich naliczane	związane z funkcjonowaniem organów JST	wydatki bieżące objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp	wydatki majątkowe objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp			
Lp	11.	12.	12a.	13.	13a.	14.	14a.	15.1.	15.2.	15.3.	15.4.	16.	17.	17.1.
Formuła														

** Przeznaczenie planowanej nadwyżki budżetowej jest szczegółowo opisane w objaśnieniach.

Legenda: a: po zmianie
 b: zmiana
 c: przed zmianą